АДМИНИСТРАЦИЯ     ТАЗОВСКОГО   РАЙОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
___27. 04._2015г._                                                                                                          № __273___

п. Тазовский

Об утверждении списков детей в муниципальные дошкольные

образовательные организации Тазовского района на 2015-2016 учебный год

Во исполнение Постановления Администрации Тазовского района от
14 февраля 2014 № 85 «Об утверждении Порядка комплектования
муниципальных дошкольных образовательных организаций муниципального
образования Тазовский район», приказа Департамента образования
Администрации Тазовского района от 23.05.2014 г. № 291 «Об утверждении
списков детей в муниципальные дошкольные образовательные  организации
Тазовского района на 2014-2015 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из списочного состава муниципальных дошкольных
образовательных организаций Тазовского района на 2014-2015 учебный год:

1.1. детей, родители (законные представители) которых не обратились за
Путевкой в Департамент образования Администрации Тазовского района в срок
до 06.02.2015 г.: Яптунай Еву Евгеньевну 05.04.2012 г.р. (МБДОУ детский сад
«Оленёнок»);

1.2. детей, родители (законные представители) которых получили Путевки
в Департаменте образования Администрации Тазовского района, но не явились
для зачисления в муниципальные дошкольные образовательные организации
в срок до 06.02.2015 г.: Ядне Ярослава Максимовича 24.08.2011 г.р. (МКДОУ
детский сад «Радуга»), Сатыкову Эвелину Владиславовну 15.07.2012 г.р. (МБДОУ
детский сад «Теремок»).

2. Отделу дошкольного образования Департамента образования
Администрации Тазовского района (Мельник Н.А.):

2.1. провести доукомплектование списочного состава муниципальных
дошкольных образовательных организаций Тазовского района
в автоматизированной информационной системе «Е-услуги. Образование»;

2.2. довести данный приказ до руководителей муниципальных
дошкольных образовательных организаций (Воробьева В.Н., Синельникова О.В.,
Фомина И.К.).

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента образования
Администрации Тазовского района            В.А. Куцуров

Согласовано:

Юрист отдела правового и кадрового
обеспечения Департамента образования
Администрации Тазовского района           А.М. Саратова

Козловская Лилия Александровна
(8 34940) 2 45 77